

D. Lund Holding ApS

c/o Janne Lund, Gadager 105, 2600 Glostrup

Årsrapport for

2024

CVR-nr. 39 37 65 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Dennis Lolk Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. Lund Holding ApS c/o Janne Lund Gadager 105 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 39 37 65 63
	Stiftet: 1. marts 2018
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 6. regnskabsår
Direktion	Dennis Lolk Lund, administrerende direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	AccountAble ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i dattervirksomheder samt anden investeringsvirksomhed og formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -13.714 kr. mod -13.018 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.766 kr. mod 15.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-13.714	-13.018
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.827	25.063
Indtægter af kapitalinteresser	-71	8
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90	80
Andre finansielle indtægter	0	24
Øvrige finansielle omkostninger	-380	0
Resultat før skat	80.752	12.157
Skat af årets resultat	3.014	2.845
Årets resultat	83.766	15.002
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	83.766	15.002
Disponeret i alt	83.766	15.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.768	63.541
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.768	63.541
Anlægsaktiver i alt	127.768	63.541
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.648
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	169
Tilgodehavende selskabsskat	15.014	9.839
Tilgodehavender i alt	15.014	12.656
Likvide beholdninger	9.108	5.954
Omsætningsaktiver i alt	24.122	18.610
Aktiver i alt	151.890	82.151

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	104.391	20.625
Egenkapital i alt	144.391	60.625
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.499	21.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.499	21.526
Gældsforpligtelser i alt	7.499	21.526
Passiver i alt	151.890	82.151

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	20.625	60.625
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.766	83.766
	<u>40.000</u>	<u>104.391</u>	<u>144.391</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ansat 1 ulønnet direktør.		
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renter mellemregning AccountAble ApS	<u>90</u>	<u>80</u>
	<u>90</u>	<u>80</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.